



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MK-1 ApS

Hjortevej 5 A, Esbønderup, 3230 Græsted

CVR-nr. 38 74 40 11

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Morten Kristiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MK-1 ApS Hjortevej 5 A Esbønderup 3230 Græsted
	Telefon: (+45) 50712866 Hjemmeside: www.mk-1.dk
	CVR-nr.: 38 74 40 11 Stiftet: 25. juni 2017 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Morten Kristiansen, Adm. dir.
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konstruktør- og arkitektydelser samt udarbejdelse af 3D-visualisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 771.163 kr. mod 688.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.044 kr. mod 56.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	771.163	688.599
1 Personaleomkostninger	-598.964	-612.659
Resultat før finansielle poster	172.199	75.940
Øvrige finansielle omkostninger	-677	-2.701
Resultat før skat	171.522	73.239
2 Skat af årets resultat	-38.478	-16.742
Årets resultat	133.044	56.497
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	15.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.903
Disponeret i alt	133.044	56.497



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	8.850	8.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.850	8.850
Anlægsaktiver i alt	8.850	8.850
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.750	17.300
Periodeafgrænsningsposter	3.688	3.688
Tilgodehavender i alt	59.438	20.988
Likvide beholdninger	391.406	353.200
Omsætningsaktiver i alt	450.844	374.188
Aktiver i alt	459.694	383.038



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	92.399	77.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	250.199	231.555
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.278	15.700
Selskabsskat	38.478	7.742
Anden gæld	154.739	128.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.495	151.483
Gældsforpligtelser i alt	209.495	151.483
Passiver i alt	459.694	383.038

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	135.058	113.000	288.058
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.903	114.400	56.497
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	77.155	114.400	231.555
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.244	117.800	133.044
	40.000	92.399	117.800	250.199



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	592.659	609.055
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.897</u>	<u>764</u>
	<u>598.964</u>	<u>612.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>38.478</u>	<u>16.742</u>
	<u>38.478</u>	<u>16.742</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>9</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>9</u>


